Tramitación, procedimiento y forma de adjudica-
ción.

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado.
c) Forma: Negociado con publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 
(euros). Importe total estimativo para los 24 meses: Un 
millón quinientos mil euros (1.500.000 Euros) IVA in-
cluido.

5. Garantía provisional. Estimada en 15.000 Euros.
6. Obtención de documentación e información.

a) Entidad: Servicios Centrales de la Empresa Públi-
ca de Suelo de Andalucía.

b) Domicilio: Cardenal Bueno Monreal, 58, 2.ª 
planta (Edificio Sponsor).